
segunda-feira, 4 de setembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Portaria

 
ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ 
 

 
PORTARIA N° 022/2017 DE 04 DE SETEMBRO DE 2017 

 

“Dispõe sobre a fixação do endereço 

eletrônico do diário oficial da Câmara 

Municipal de Uauá/BA.” 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ, Estado da Bahia, 

no uso das suas atribuições que lhe conferem a Constituição Federal, a Lei Orgânica do 

Município, o Regimento Interno da Câmara de Vereadores e a Lei Municipal N° 

563/2016, 

 

RESOLVE: 

Art. 1.° O Diário Eletrônico da Câmara Municipal de Uauá/BA será publicado 

na rede mundial de computadores – Internet, no sítio da IPM Brasil - 

http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/cmuaua/home - podendo ser consultado 

pelos interessados, em qualquer lugar com equipamento que tenha acesso à internet; 

Art. 2.° A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário.  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ, Estado da Bahia, em 04 de setembro de 

2017. 

 

Rodrigo Gonçalves de Souza Silva 

Presidente do Poder Legislativo Municipal de Uauá - Bahia 

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22BFBA2257BBE286B14106883B574F8D


		2017-09-04T11:33:55-0300




